امروز وظیفه همه آزادیخواهان جهان است که ضمن مخالفت با استرداد جولیان آسانژ بر دفاع از حقوق دمکراتیک و ضرورت افشای هر چه بیشتر چهره جنایتکار امپریالیستها تاکید نمایند.

**مرگ بر امپریالیسم!
زنده باد آزادی! پیروز باد سوسیالیسم!**

**چریکهای فدائی خلق ایران
۳۱ خرداد ۱۴۰۱ برابر با ۲۱ جون ۲۰۲۲**